
Департамент образования и науки Тюменской области 
 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

 

ПРИКАЗ 

25 августа 2020 г.                                 № 39-кБ/р 

г. Тюмень 

 

 
программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих 

 

О зачислении  

  
          В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленным 

протоколом 

 

Приказываю: 

I. Зачислить с 01 сентября 2020 года  в число обучающихся первого курса ГАПОУ ТО 

«Тюменский  колледж транспортных технологий и сервиса» в соответствии с  программой 

подготовки квалифицированных рабочих, служащих,  очной формы обучения: 

 
Профессия: 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей 

на базе основного общего образования (бюджетные места), срок обучения 2г.10 мес. 

в группу МР-1-20р (в количестве 25 чел.) протокол № 2 от 19.08.2020 года. 

 

1 Брызгалов Яков Алексеевич 4,647 

2 Хлыстов Илья Арсеньевич 4,588 

3 Черкасов Игорь Сергеевич 4,500 

4 Насонов Дмитрий Егорович 4,412 

5 Бородина Дарья Артёмовна 4,412 

6 Личкин Антон Игоревич 4,412 

7 Пантелеев Евгений Евгеньевич 4,353 

8 Сенотрусова Ирина Эдуардовна 4,353 

9 Смарыгин Максим Петрович 4,353 

10 Гупалов Роман Сергеевич 4,250 

11 Аверьянов Никита Андреевич 4,250 

12 Токарев Максим Николаевич 4,235 

13 Фукс Данил Александрович 4,235 

14 Гафуров Фирдавс Фаррухович 4,188 

15 Анфиногенов Семён Александрович 4,176 

16 Гавриленко Владимир Александрович 4,176 

17 Пучинкин Никита Андреевич 4,176 

18 Хорошун Тихон Владимирович 4,176 

19 Яловой Дмитрий Владимирович 4,176 

20 Михайловский Даниил Викторович 4,167 

21 Плеханов Евгений Андреевич 4,158 

22 Барышев Данил Евгеньевич 4,118 

23 Сабрекова Мария Сергеевна 4,118 



24 Германюк Ирина Михайловна 4,111 

25 Кривощеков Данил Денисович 4,100 

 

Профессия: 23.01.09 Машинист локомотива 

на базе среднего общего образования (бюджетные места), срок обучения 1г.10 мес. 

в группу МЛ-1-20в (в количестве 25 чел.) иротокол № 2 от 19.08.2020 

1 Ааб Виктор Иварович 4,235 

2 Афанасьев Филипп Валентинович 3,706 

3 Богачев Денис Вадимович 4,118 

4 Бронников Вадим Юрьевич 4,133 

5 Гагарин Иван Сергеевич 4,048 

6 Гильмиянов Руслан Альбертович 4,688 

7 Джангушкаров Алтынбек Николаевич 4,400    

8 Ергин Степан Владимирович 3,938 

9 Зиннатуллин Альфред Васильевич 4,263 

10 Кабиров Фариз Рустамович 4,111 

11 Карымов Кирилл Русланович 4,176 

12 Климов Филипп Владимирович 4,053 

13 Коралов Ержан Елемесович 4,000 

14 Курманбакиев Алексей Евгеньевич 3,889 

15 Лебедкин Павел Андреевич 4,500 

16 Минулин Динар Ильдарович 4,412 

17 Никишов Артем Сергеевич 3,941 

18 Панин Данила Степанович 4,294 

19 Плотников Максим Константинович 4,313 

20 Романов Егор Александрович 3,882 

21 Селяхин Евгений Константинович 3,882 

22 Созыкин Николай Евгеньевич 4,471 

23 Ташмухаметов Марат Ахатович 4,316 

24 Филиппов Никита Владимирович 3,933 

25 Фролов Илья Степанович 3,867 

 

Профессия: 23.01.09 Машинист локомотива 

на базе среднего общего образования (бюджетные места), срок обучения 1г.10 мес. 

в группу МЛ-2-20в (в количестве 25 чел.) протокол № 2 от 19.08.2020 года. 

1 Анкин Александр Сергеевич 4,294 

2 Безносов Никита Валерьевич  3,933 

3 Большаков Иван Максимович 3,938 

4 Виноградный Денис Павлович 3,941 

5 Гарачук Вячеслав Сергеевич 4,063 

6 Десятов Сергей Сергеевич 3,941 

7 Елисеев Сергей Владимирович 4,333 

8 Жуков Даниил Александрович 4,471 

9 Имаев Павел Федорович 4,176 

10 Карнаухов Андрей Павлович 4.267 

11 Каташев Максим Андреевич 3,895 

12 Кононов Антон Леонидович 4,824 

13 Кузнецов Юрий Витальевич 4,647 

14 Кутырев Андрей Александрович 4,059 

15 Матюков Александр Александрович 4,235 

16 Назыров Ильмар Тимурович 4,000 

17 Осинцев Сергей Васильевич 4,529 

18 Паршуков Данила Витальевич 3,938 

19 Поспелов Даниил Сергеевич 4,118 

20 Салабай Александр Юрьевич 4,235 



21 Серебряков Никита Андреевич 4,134 

22 Сульхарнаев Руфат Рушатович 4,000 

23 Томилов Дмитрий Сергеевич 4,235 

24 Фролов Владислав Михайлович 3,941 

25 Черепанов Максим Александрович 3,933 

 

Профессия: 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей 

на базе среднего  общего образования (бюджетные места), срок обучения 10 мес. 

в группу МРО-1-20р (в количестве 25 чел.) протокол № 2 от 19.08.2020 

 

1 Аллашев Салават Рахимович 4,313 

2 Арефьев Максим Алексеевич 3,750 

3 Бочкарев Владислав Сергеевич 3,824 

4 Буторин Артём Сергеевич 3,765 

5 Вагин Данил Сергеевич 3,714 

6 Галиев Максим Рамилевич 3,611 

7 Гусейнов Исмайыл Арзуевич 4,059 

8 Донченко Екатерина Евгеньевна 3,647 

9 Заровнятных Анна Ильинична 4,063 

10 Зобнин Кирилл Дмитриевич 3,867 

11 Кадралиев Ильнар Ильчанович 3,875 

12 Каримов Руслан Ленарович 3,947 

13 Кошкина Софья Сергеевна 4,200 

14 Куроптев Иван Александрович 4,412 

15 Ломакин Максим Вячеславович 3,889 

16 Миненко Сергей Валерьевич 4,000 

17 Мухтаров Рамин Рамилевич 4,000 

18 Плясунов Евгений Сергеевич 3,706 

19 Рзаев Фарзулла Фараилович 3,786 

20 Рязанов Дмитрий Сергеевич 4,063 

21 Стефанишин Денис Артёмович 4,200 

22 Тараканов Антон Андреевич 3,706 

23 Фомин Даниил Сергеевич 4,000 

24 Хусаинов Линард Ришадович 3,615 

25 Чебыкин Дмитрий Александрович 3,667 

 

Профессия: 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей 

на базе среднего  общего образования (бюджетные места), срок обучения 10 мес. 

в группу МРО-2-20р (в количестве 23 чел.) протокол № 2 от 19.08.2020 года. 

1. Андриенко Дмитрий Андреевич 3,824 

          2  Богомазов Владимир Викторович 3,733 

          3 Бушуев Дмитрий Витальевич 3,625 

          4 Валитов Артур Илшатович 4,053 

5 Голубева Мария Геннадьевна 3,733 

6 Джураев Джонибек Джахонгирович 3,647 

7 Еноктаев Георгий Анатольевич 4,250 

8 Захарова Яна Алексеевна 4,412 

9 Зырянов Артемий Андреевич 4,250 

10 Капизов Темирлан Болатович 3,867 

11 Бурдейных Александр Алексеевич 4,188 

12 Кремлёв Данила Сергеевич 4,267 

13 Ларкин Андрей Петрович 4,294 

14 Макарова Валерия Андреевна 4,313 

15 Мулдагалеев Амир Толегенович 4,000 

16 Ольшанский Кирилл Сергеевич 3,706 



17 Пневских Александр Владимирович 3,706 

18 Рябов Алексей Алексеевич 4,000 

19 Синин Владимир Анатольевич 3,706 

20 Суфиянов Михаил Игоревич 3,647 

21 Токмин Станислав Сергеевич 3,800 

22 Хомич Илья Дмитриевич 3,733 

23 Шибаев Юрий Андреевич 3,875 

Профессия: 23.01.35 Мастер слесарных работ на основного общего образования (бюджетные 

места), срок обучения 2 г.10 мес 

в группу МС -1-20р ( в количестве 25 чел.) протокол № 2 от 19.08.2020 года. 

1.  Куимов Артемий Андреевич 4,150 

2.  Шикирун Сергей Андреевич 4,118 

3.  Сафин Дамир Линарович 4,111 

4.  Ишбулаев Ильнас Ильнарович 4,000 

5.  Тюфяков Ярослав Владимирович 4,000 

6.  Байдаков Кирилл Владимирович 3,941 

7.  Мукасеев Матвей Антонович 3,941 

8.  Бураков Денис Евгеньевич 3,941 

9.  Гафуров Ильхам Сухробджонович 3,933 

10.  Замураев Максим Сергеевич 3,900 

11.  Шалгимбаев Ильяс Серикович 3,889 

12.  Зубарев Иван Сергеевич 3,882 

13.  Речкин Дмитрий Денисович 3,765 

14.  Чичёв Дмитрий Викторович 3,765 

15.  Алексеев Алексей Иванович 3,765 

16.  Попов Семён Александрович 3,765 

17.  Абтразаков Денис Дамирович 3,737 

18.  Евсеев Антон Александрович 3,706 

19.  Одинцев Никита Сергеевич 3,706 

20.  Коновальчук Александр Евгеньевич 3,706 

21.  Хисматулин Марсель Ленарович 3,706 

22.  Парфенов Владислав Анатольевич 3,706 

23.  Зольников Петр Алексеевич 3,688 

24.  Валов Дмитрий Алексеевич 3,688 

25.  Власов Андрей Михайлович 3,688 

Профессия: 15.01.32 Оператор станков с программным управлением на основного общего 

образования (бюджетные места), срок обучения 2 год.10 месяцев 

в группу  ОС -1-20р ( в количестве 25 чел.) протокол № 2 от 19.08.2020 года. 

1 Медведев Александр Владимирович 4,278 

2 Куликов Никита Эльманович 4,278 

3 Волков Иван Владимирович 4,176 

4 Мездрин Николай Юрьевич 4,118 

5 Чернов Данил Евгеньевич 4,118 

6 Райзинк Даниил Максимович 4,105 

7 Квятковский Никита Владимирович 4,077 

8 Черкасова Полина Максимовна 4,059 

9 Тюякпаев Ураз Есмаканович 4,000 

10 Григорьев Кирилл Леонидович 4,000 

11 Пахомов Григорий Андреевич 3,941 

12 Ильин Илья Дмитриевич 3,941 

13 Личман Семён Дмитриевич 3,938 

14 Кузнецов Артур Ашотович 3,882 

15 Токсанбаев Алексей Русланович 3,882 

16 Ванидовский Даниил Андреевич 3,882 

17 Волкова Дарья Андреевна 3,824 



18 Плашинов Даниил Сергеевич 3,824 

19 Калимуллин Данил Рафаэлевич 3,824 

20 Шишкин Артём Алексеевич 3,765 

21 Долгушина Юлия Олеговна 3,765 

22 Иванова Дарья Владимировна 3,750 

23 Ковалевич Елизавета Алексеевна 3,750 

24 Вальчук Артемий Максимович 3,706 

25 Неустроев Виктор Евгеньевич 3,706 

Профессия: 23.01.01 Оператор транспортного терминала на среднего общего образования 

(бюджетные места), срок обучения 10 месяцев 

в группу  ОТТ -1-20м ( в количестве 25 чел.) протокол № 2 от 19.08.2020 

1 Абуев Саид Тавсолтанович 3,500 

2 Алиева Азалия Амируллаевна 3,824 

3 Бабин Николай Олегович 3,786 

4 Белоусов Дмитрий Вячеславович 3,500 

5 Бормотова Алёна Игоревна 3,389 

6 Выборнова Екатерина Андреевна 3,529 

7 Залетова Алина Владимировна 3,882 

8 Игнатенко Иван Романович 3,909 

9 Камшилов Артём Дмитриевич 3,647 

10 Козлов Данил Алексеевич 3,867 

11 Комаров  Владислав Владимирович 3,588 

12 Лофицкий Алексей Алексеевич 3,750 

13 Михайлов Андрей Александрович 3,467 

14 Морозов Максим Евгеньевич 3,444 

15 Николаева Екатерина Алексадровна 3,789 

16 Нохрин Анатолий Евгеньевич 3,353 

17 Петров Игорь Алексеевич 3,353 

18 Полянский Михаил Петрович 3,353 

19 Рифель Татьяна Васильевна 4,063 

20 Рязанцев Денис Александрович 3,353 

21 Соболев Никита Дмитриевич 3,286 

22 Сурмятова Анжелика Риадовна 3,895 

23 Усламина Диана Викторовна 3,667 

24 Федотова Елизавета Валерьевна 3,529 

25 Шакиров Владислав Алексеевич 3,471 

 

Профессия: 23.01.01 Оператор транспортного терминала на среднего общего образования 

(бюджетные места), срок обучения 10 месяцев 

в группу  ОТТ -2-20м ( в количестве 25 чел.) протокол № 2 от 19.08.2020 

1 Алагулов Матвей Андреевич 3,313 

2 Андреева Виктория Николаевна 3,353 

3 Батырев Илья Дмитриевич 3,250 

4 Боев Артем Эдуардович 3,176 

5 Воробьева Анастасия Юрьевна 3,353 

6 Ерёмин Максим Васильевич 3,750 

7 Зверев Дмитрий Алексеевич 3,588 

8 Ильин Александр Николаевич          3,400 

9 Керимов Малик Вахидович 3,190 

10 Колесников Владислав Артемович 3,278 

11 Крылова Арина Леонидовна 3,765 

12 Малых Дмитрий Сергеевич 3,133 

13 Моисеев Алексей Русланович 3,353 

14 Мустаев Ислам Ильсапович 3,412 

15 Новак Кирилл Алексеевич 3,500 



16 Павлов Артем Николаевич 3,533 

17 Полтавцев Николай Андреевич 3,938 

18 Решетникова Виктория Николаевна 3,875 

19 Робканов Андрей Владимирович 3,471 

20 Смирнов Алексей Юрьевич 3,529 

21 Суриков Семён Валерьевич 3,235 

22 Татаркин Владимир Дмитриевич 4,188 

23 Усманов Шохрух Мухидинович 4,182 

24 Хамидуллина Диана Руслановна 3,706 

25 Шибаков Никита Николаевич 3,588 

 

Профессия: 43.01.04 Повар судовой на основного общего образования (бюджетные места), 

срок обучения 2 года 10 месяцев 

в группу ПС -1-20м  ( в количестве 25 чел.) протокол № 2 от 19.08.2020 

 

1 Чурина Анэлия Дамировна 4,278 

2 Медведева Анастасия Владимировна 4,250 

3 Королева Валерия Александровна 4,250 

4 Игошина Анастасия Алесеевна 4,235 

5 Коробкова Анжела Викторовна 4,235 

6 Берчатова Полина Юрьевна 4,176 

7 Велижанин Степан Владимирович 4,176 

8 Перкина Диана Сергеевна 4,176 

9 Гаскина Евгения Анатольевна 4,176 

10 Абдулазизова Анастасия Хамзалиевна 4,176 

11 Федотов Данил Владимирович 4,167 

12 Султанова Диана Айдыновна 4,118 

13 Ефимова Анастасия Евгеньевна 4,118 

14 Коротаева Ольга Николаевна 4,118 

15 Крылова Варвара Евгеньевна 4,118 

16 Балина Лидия Андреевна 4,067 

17 Тулин Виталий Владимирович 4,059 

18 Иванова Мария Алексеевна 4,059 

19 Ахмедова Диана Шарифовна 4,056 

20 Давыденко Элина Ивановна 4,053 

21 Хованский Никита Константинович 4,000 

22 Ахмедова Гита Алимовна 4,000 

23 Зайцева Дарина Игоревна 4,000 

24 Раджабов Мехродж Муроджонович 4,000 

25 Вахова Нина Сергеевна 3,895 

Профессия: 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки ( наплавки)) на 

основного общего образования (бюджетные места), срок обучения 2 года 10 месяцев 

в группу СВ -1-20р  ( в количестве 25 чел.) протокол № 2 от 19.08.2020 

 

1 Захаров Михаил Егорович 4,235 

2 Комышев Дмитрий Сергеевич 4,190 

3 Булатов Динар Анварович 4,188 

4 Денисов Егор Игоревич 4,176 

5 Германов Максим Сергеевич 4,158 

6 Хегай Никита Николаевич 4,118 

7 Запевалов Павел Дмитриевич 4,056 

8 Постников Илья Николаевич 4,000 

9 Виноградов Михаил Владимирович 4,000 

10 Мухамедзянов Рифат Ринатович 4,000 

11 Маневич Кирилл Сергеевич 4,000 



12 Васильев Данил Владимирович 4,000 

13 Серба Степан Сергеевич 4,000 

14 Демьянов Николай Петрович 3,941 

15 Романенко Артем Сергеевич 3,941 

16 Иванцов Константин Михайлович 3,941 

17 Токмин Данил Юрьевич 3,941 

18 Сазонов Егор Романович 3,905 

19 Винников Кирилл Никитич 3,882 

20 Мельников Алексей Юрьевич 3,882 

21 Шадрин Иван Ильич 3,857 

22 Насибуллин Султан Айзатович 3,842 

23 Иванов Андрей Андреевич 3,824 

24 Пелевин Максим Владимирович 3,765 

25 Лепехин Константин Дитриевич 3,765 

Профессия: 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки ( наплавки)) на 

среднего общего образования (бюджетные места), срок обучения  10 месяцев 

в группу СВК -1-20р  ( в количестве 25 чел.) протокол № 2 от 19.08.2020 

 

1.  Назмутдинов Салават Асхатович 4,474 

2.  Андрейченко Михаил Евгеньевич 4,313 

3.  Рудаков Иван Евгеньевич 4,222 

4.  Исхаков Ильдар Насимович 4,211 

5.  Синкин Сергей Максимович 3,824 

6.  Кониловский Александр Владимирович 3,706 

7.  Нагиев Асиф Ниджат оглы 3,706 

8.  Городничин Антон Григорьевич 3,647 

9.  Митин Максим Сергеевич 3,588 

10.  Гудковский Алексей Сергеевич 3,571 

11.  Коханов Кирилл Александрович 3,529 

12.  Дерябин Алексей Андреевич 3,529 

13.  Войнов Артем Юрьевич 3,529 

14.  Глухарев Александр Алексеевич 3,471 

15.  Абдувахидов Фарход Джамшедович 3,471 

16.  Попушой Антон Александрович 3,467 

17.  Корсуков Николай Вадимович 3,412 

18.  Жаубатыров Вильдан Рустамович 3,412 

19.  Агафонов Данил Андреевич 3,412 

20.  Берац Семур Камал оглы 3,412 

21.  Вакарин Владислав Сергеевич 3,353 

22.  Губайдулин Руслан Ринатович 3,353 

23.  Баженов Александр Станиславович 3,353 

24.  Алексеев Антон Юрьевич 3,294 

25.  Сергеев Михаил Владимирович 3,286 

Профессия: 26.01.01 Судостроитель – судоремонтник металлических судов на основного 

общего образования (бюджетные места), срок обучения 2 года  10 месяцев 

в группу СС-1-20м  ( в количестве 25 чел.) протокол № 2 от 19.08.2020 

 

1 Урусов Степан Александрович 4,059 

2 Пискарев Андрей Тарасович 4,059 

3 Журавлёв Владислав Артурович 4,000 

4 Поликарпов Вячеслав Андреевич 3,941 

5 Аширбакиев Руслан Маратович 3,941 

6 Доцкевич Семен Максимович 3,941 

7 Бондаренко Никита Евгеньевич 3,882 

8 Махмутов Айдар Данирович 3,833 



9 Линник Алексей Геннадьевич 3,824 

10 Шарипов Кирилл Геннадьевич 3,813 

11 Егоров Александр Борисович 3,800 

12 Белых Александр Витальевич 3,789 

13 Курганский Иван Петрович 3,750 

14 Мамедов Камал Эльчин оглы 3,688 

15 Новиков Дмитрий Николаевич 3,667 

16 Речкин Иван Михайлович 3,647 

17 Демьянчик Вячеслав Алексеевич 3,647 

18 Ахмедов Константин Алексеевич 3,647 

19 Рахманов Клим Вячеславович 3,647 

20 Виноградов Владислав Антонович 3,647 

21 Давыдов Александр Андреевич 3,647 

22 Анищенко Егор Александрович 3,647 

23 Киселёв Данила Владимирович 3,625 

24 Емельянов Данил Алексеевич 3,625 

25 Шилохвостов Сергей Алексеевич 3,611 

Профессия: 15.01.33 Токарь на станках с числовым программным управлением на 

основного общего образования (бюджетные места), срок обучения 2 года  10 месяцев 

в группу ТС-1-20р  ( в количестве 26 чел.) протокол № 2 от 19.08.2020 

 

1 Кузнецов Дмирий Петрович 4,158 

2 Васильев Дмитрий Николаевич 4,059 

3 Абдулагаев Тимур Алиханович 4,000 

4 Иванов Арсений Владимирович 4,000 

5 Бесов Антон Юрьевич 4,000 

6 Конушин Иван Владиславович 3,941 

7 Гайнутдинов Дамир Ильдарович 3,938 

8 Шабанов Дмитрий Александрович 3,882 

9 Краснопольский Владислав Евгеньевич 3,882 

10 Жданов Станислав Владимирович 3,882 

11 Ермаков Даниил Андреевич 3,833 

12 Коломоец Иван Андреевич 3,824 

13 Маслов Максим Андреевич 3,824 

14 Ермаков Никита Андреевич 3,778 

15 Матвеев Константин Алексеевич 3,765 

16 Гринкевич Арсений Сергеевич 3,765 

17 Муравенков Никита Олегович 3,765 

18 Гафуров Артём Бахруллоевич 3,750 

19 Швецов Илья Владимирович 3,737 

20 Кантышев Тимофей Сергеевич 3,737 

21 Шишкин Илья Петрович 3,722 

22 Шалыгин Руслан Вячеславович 3,706 

23 Скрипка Яков Иванович 3,688 

24 Сижук Сергей Богданович 3,667 

25 

26 

Юмашев Вадим Динарович 

Никифоров Денис Николаевич 

3,647 

3,950 

Профессия: 15.01.34 Фрезеровщик на станках с числовым программным управлением на 

основного общего образования (бюджетные места), срок обучения 2 года  10 месяцев 

в группу ФС -1-20 р ( в количестве 25 чел.) протокол № 2 от 19.08.2020 

 

1 Рябинина Александра Александровна 4,235 

2 Менщиков Павел Николаевич 4,059 

3 Тагинцева Мария Евгеньевна 4,056 

4 Каримов Ильдар Талгатович 4,056 



5 Качукова Екатерина Владимировна 4,000 

6 Кугин Александр Александрович 4,000 

7 Насыров Данил Эдуардович 4,000 

8 Серебряков Данила Витальевич 3,944 

9 Каджаиа Кристина Звиадиевна 3,944 

10 Якубовский Владимир Олегович 3,941 

11 Ситников Давид Михайлович 3,941 

12 Денежская Валерия Александровна 3,941 

13 Токарев Кирилл Андреевич 3,882 

14 Воробьев Иван Александрович 3,882 

15 Сидорова Виктория Алексеевна 3,882 

16 Шумилова Валерия Викторовна 3,882 

17 Зятьков Ярослав Алексеевич 3,833 

18 Патлин Евгений Сергеевич 3,824 

19 Гончаров Анатолий Олегович 3,824 

20 Скидан Валерия Алексеевна 3,824 

21 Костылева Елизавета Витальевна 3,813 

22 Дубинин Максим Сергеевич 3,810 

23 Сазанов Александр Николаевич 3,778 

24 Балабанов Сергей Владимирович 3,765 

25 Захаров Матвей Евгеньевич 3,706 

II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно – 

производственной работе Н.Ф.Борзенко. 

 Директор                                                                                                                          В.Н. Тамочкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Департамент образования и науки Тюменской области 

 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

 

ПРИКАЗ 

26 августа 2020г.                                                                №    40-кБ/р 

г. Тюмень 

программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих 

Во изменение приказа № 39-кБ/р от 25.08.2020 года. 

I. В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленным 

протоколом 

Приказываю: 

 Исключить из списков рекомендованных к зачислению с 01 сентября 2020 

года  в число обучающихся первого курса ГАПОУ ТО «Тюменский  колледж 

транспортных технологий и сервиса» в соответствии с  программой 

подготовки квалифицированных рабочих, служащих,  очной формы обучения: 

1) Шадрин Иван Ильич- группа СВ-1-20 (Сварщик ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки) на базе 9 классов 

II.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно – производственной работе Н.Ф. Борзенко. 

 

Директор                                                                                         В.Н.Тамочкин 

   

 

 

 

 

 



 

Департамент образования и науки Тюменской области 

 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

 

ПРИКАЗ 

28 августа 2020г.                                                                №   41 - кБ/р 

г. Тюмень 

программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих 

Во изменение приказа № 39-кБ/р от 25.08.2020 года. 

I. В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленным 

протоколом 

Приказываю: 

 Исключить из списков рекомендованных к зачислению с 01 сентября 2020 

года  в число обучающихся первого курса ГАПОУ ТО «Тюменский  колледж 

транспортных технологий и сервиса» в соответствии с  программой 

подготовки квалифицированных рабочих, служащих,  очной формы обучения: 

1) Бурдейных Александр Алексеевич – 4,188 МРО-1-20 

2) Кремлёв Данила Сергеевич – 4,287 МРО -2  -20 

3) Фомин Даниил Сергеевич – 4,000 МРО-1 -20 

4) Шакиров Владислав Алексеевич 3,471 ОТТ-1-20 

5) Исхаков Ильдар Насимович – СВК -1-20 4,211 

6) Поспелов Даниил Сергеевич – МЛ -2 -20 

7) Ергин Степан Владимирович МЛ  -1  -20  

8)Залетова Алена Владимировна ОТТ -1 -20 

9) Андрейченко Михаил Евгеньевич СВК -1-20 р 

10) Созыкин Николай Евгеньевич МЛ-1-20 

11) Усламина Диана Викторовна ОТТ-2-20 

12) Колесников Владислав Артемович – ОТТ -2- 20 

II.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно – производственной работе Н.Ф. Борзенко. 

 

Директор                                                                                         В.Н.Тамочкин 



 

Департамент образования и науки Тюменской области 

 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

ПРИКАЗ 

28 августа 2020г.                                                                   № 42 - кБ/р 

г. Тюмень 

программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих 

О зачислении 

  В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленным 

протоколом 

Приказываю: 

I. Зачислить с 01 сентября 2020 года  в число обучающихся первого курса 

ГАПОУ ТО «Тюменский  колледж транспортных технологий и сервиса» в 

соответствии с  программой подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих,  очной формы обучения: 

1) Никитин Максим Сергеевич –  МРО -2-20 

2) Александрова Ксения Андреевна –  МРО -2 -20 

3) Попов Евгений Олегович – МРО-2-20 

4) Шакиров Владислав Алексеевич –  МРО-2-20 

5) Ергин Степан Владимирович МРО-1-20 

6) Насырьянов Егор Александрович – МЛ-1-20в  

7) Мадьяров Наиль Шайгинурович МЛ -2-20 

8) Шиндякин Дмитрий Владимирович – МЛ-1-20в 

9) Мурадов Муса Зиядович – СВК-1-20 

10) Никитенко Владислав Васильевич – СВ-1-20 

11) Ульянова Анастасия Андреевна – ОТТ-2-20 

12) Нифантьев Евгений Александрович – ОТТ-1-20 

13) Блошенко Александр Павлович – МРО-1-20  

14) Дурницин Андрей Сергеевич СВК-1-20  

15) Яр Ольга Владимировна – ОТТ-1-20 

16) Нефёдова Полина Ивановна – ОТТ-1-20 

 

II.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно – производственной работе Н.Ф. Борзенко. 

Директор                                                                                         В.Н.Тамочкин 


